21.4.2020

לכבוד

כב' חה"כ, רב אלוף (מיל'), גבי אשכנזי, יו"ר ועדת חוץ וביטחון

חברי ועדת חוץ וביטחון

נכבדינו,

הנדון: הצעת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – נתוני תקשורת) (הוראת שעה – נגיף הקורונה החדש) (קבלת נתוני מיקום לצורך פיקוח על קיום הוראות הבידוד), התש"ף-2020 – עמדת המועצה הציבורית להגנת הפרטיות

המועצה הציבורית להגנת הפרטיות היא גוף סטטוטורי. היא משמשת כיועצת לשר המשפטים בנושאי פרטיות ומביעה עמדתה בהליכי חקיקה ראשית ומשנית, גם בפני וועדות הכנסת. חברי המועצה נמנים על מקצועות שונים ודיסציפלינות מגוונות, ובכלל זה, עורכי דין העוסקים בתחום הגנת הפרטיות, אנשי אקדמיה מתחומי המשפט, הטכנולוגיה, מדעי המחשב ומדעי החברה ונציגי המגזר הפרטי מתחומי מקצוע רלוונטיים. לפרטים נוספים על המועצה, ראו: https://www.gov.il/he/departments/Units/privacy_protection_council.

המועצה מתכבדת להביע את עמדתה בפני ועדת חוץ וביטחון של הכנסת, בעניין הצעת החוק שבנדון ("הצעת החוק"). המועצה מתנגדת באופן נחרץ להצעת החוק מהסיבות המפורטות להלן.

א. הצעת החוק סותרת את החוק ופוגעת באופן קיצוני בתכלית

חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – נתוני תקשורת), תשס"ח-2007 ("החוק") איננו מאפשר למשטרה להשתמש בסמכות המוקנית לה בחוק כדי לקבל נתוני איכון המוניים מספקי תקשורת. הסמכות, כעולה במפורש מהחלטת בית המשפט העליון בבג"ץ 3809/08 **האגודה לזכויות האזרח נ' משטרת ישראל** (28.5.2012), מצומצמת אך ורק למקרים של חשד קונקרטי, במקרים פרטניים של חקירה או מניעה של עבירה מסוימת צפויה או מתבצעת.